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34 §
Pyörätelineiden sijoittaminen Etu-Töölöön ja Taka-Töölöön

HEL 2018-004065 T 08 00 04

Päätös

Liikenne- ja katusuunnittelupäällikkö päätti, että sijoitetaan pyörätelinei-
tä Etu-Töölöön ja Taka-Töölöön piirustuksen 6774 mukaisesti. 

Kustannusennuste

RYA, Rake 220 000 €

Päätöksen perustelut

Pyöräilyn suosion lisääminen on Helsingin strategian mukainen tavoite 
ja laadukkaan pyöräpysäköinnin tarjoaminen on merkittävä osa koko-
naisvaltaista pyöräliikenteen edistämistä. Kaupunkisuunnittelulautakun-
ta hyväksyi 10.12.2013 polkupyörien pysäköinnin kehittämisohjelman 
2014 - 2018. Lisäksi myös Pyöräilyn edistämisohjelmaan liittyy pyörä-
pysäköinnin toimenpiteitä. 

Etu-Töölössä ja Taka-Töölössä on tarjolla kysyntään nähden liian vä-
hän turvallisia ja helppokäyttöisiä pyörätelineitä. Pyörätelineiden lisää-
misellä edistetään yleisiä pyöräliikenteen edistämisen tavoitteita, vä-
hennetään villin pysäköinnin haittoja jalankululle sekä ehkäistään pyö-
rävarkauksia. 

Kalustemalliston mukaiset pyörätelineet asennetaan kaupungin hallin-
noimalle maa-alueelle. Pyörätelineiden sijoituksessa on huomioitu lii-
kenteellisiä ja kaupunkikuvallisia seikkoja sekä otettu huomioon tekni-
siä vaatimuksia. Suunnittelussa on otettu käytetty apuna maastossa 
havainnoitua pyöräpysäköintikysyntää sekä kesällä 2017 asukkaille to-
teutetun Kerro kantasi web-kyselyn tuloksia. 

Osa telineistä on tarkoitus toteuttaa meneillään olevien katujen perus-
parannuksen yhteydessä Mechelininkadulla ja Nordenskiöldinaukiolla. 
Runeberginkadulla telineet on tarkoitus asentaa tulevan katutyömaan 
yhteydessä. 

Kahdessa kohteessa nykyisin sijaitsevan telineen tilapäinen sijoitus 
vahvistetaan pysyväksi. Suunnitelman myötä seitsemän autopaikkaa 
korvautuu noin 70 pyöräpysäköintipaikalla. Pyöräteline on kadun kalus-
te, joka rakenteensa avulla erottuu selvästi autoille tarkoitetuista pysä-
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köintipaikoista. Rakenteen johdosta kyseisiä pyörien pysäköintipaikkoja 
ei yleensä osoiteta erikseen liikennemerkillä.

Suunnitelmassa lisätään kiinteitä ja runkolukituksen mahdollistavia pyö-
rätelineitä yhteensä 320 kappaletta. Suunnitelman myötä uusia pyörä-
paikkoja tulee laskennallisesti 640 polkupyörän pysäköintiin. Erilliset lii-
kennemerkkipäätökset tehdään tarvittaessa. Pyörätelineiden asentami-
nen toteutetaan vuonna 2018.

Lisätiedot
Ilari Heiska, liikenneinsinööri, puhelin: 310 37220

ilari.heiska(a)hel.fi

Liitteet

1 Piirustus 6774

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristölautakunta

Tiedoksiannot ja toimeksiannot

Toimeksiannot
Rakennukset ja yleiset alueet/ Rakennuttaminen/ Jarmo Ahonen, Tomi 
Laine
Tiedoksiannot
Palvelut ja luvat/ Pysäköinninvalvonta ja pysäköintipalvelut/ Kaija Kos-
sila
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 34 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saa-
neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kulut-
tua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätök-
sestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävä-
nä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kaupunkiympäristölautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 5 (5)
Kaupunkiympäristön toimiala
Maankäyttö ja kaupunkirakenne -
palvelukokonaisuus
Liikenne- ja katusuunnittelu 27.04.2018

Liikenne- ja katusuunnittelupäällikkö

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus Tilinro
PL 58214 Kansakoulukatu 1 A 09 310 1691 0201256-6 FI06 8000 1200 0626 37
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 10 Faksi Alv.nro
kaupunkiymparisto@hel.fi https://www.hel.fi/ FI02012566

Reetta Putkonen
liikenne- ja katusuunnittelupääl-
likkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 27.04.2018.


